8 PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° DIPARTIMENTO — U.D. PROTEZIONE CIVILE - DIFESA SUOLO
VIABILITA’ 1° DISTRETTO
U.0. AUTOPARCO

| Kep. Gen.le i, fof def_m
Determinazione Dirigenziale n. // ﬁ?/ b& del .2 6 / 06 / Joy 2-,

OGGETTO: Servizio di fomnitura pneumatici compresi i servizi complementari per la
minipala gommata JCB LT150 tg. AAA676 mezzi di proprieta
dell’ Amministrazione in uso agli operatori della zona tirrenica.

Affidamento ditta G. Palumbo di Messina;
Importo € 907,94 IVA compresa.
CIG:ZC40577EB1

IL DIRIGENTE

PREMESSO che I’Autoparco provinciale ha tra i compiti istituzionali la gestione e la
manutenzione dei veicoli di proprieta dell’Ente.

CHE per la manutenzione delle SS.PP. oltre ad autocarri utilizza delle minipale gommate che
sono dislocate nei vari distretti per provvedere alla pulizia delle strade.

CHE la minipala gommata marca JCB mod. LT150 tg. AAA676 in uso agli operatoni della
zona tirrenica (Barcellona-Milazzo) necessita della sostituzione delle gomme

CHE all’uopo ¢ stata contattata la ditta G. Palumbo sas, via S. Cecilia 58/60 — 98123 Messina
che gia in precedenza aveva effettuato forniture per I’Ente proponendo prezzi vantaggiosi ed
ha proposto regolare preventivo.

VISTO il preventivo n. 72 del 15/06/2012emesso dalla suddetta per I'importo complessivo di
€ 907,94 IVA compresa, ed introitato al Ns, protocollo n. 1036 del 21/06/2012 e che si ritiene
congruo,

CONSIDERATA la necessita della fornitura di cui sopra.

RITENUTO di poter prelevare la suddetta somma dal codice 1010503 cap. 1750 del Bilancio
2012, in fase di preparazione.

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 comma 11 dove viene stabilito che per servizi o
forniture inferiori ad € 40.000,00 ¢ consentito 1’affidamento diretto da parte del responsabile
del procedimento.

VISTA la L.R. 2/8/2002 n. 7.

VISTO il Testo Unico sull’Ordinamento degli EE.LL. che definisce e competenze dei
dirigenti della P.A. ‘

B ﬂi/l.{/'/

ot Ing. G LCE

VISTA la L.R. 6/3/1986 n. 9.




35

.\CJ.

O
Z
>
‘l'-.

M

m

<.

~F

VISTO lo Statuto Provinciale.
DETERMINA

IMPEGNARE la somma di € 907,94 IVA compresa al codice 1010503 cap. 1750 Bilancio
2012, in fase di preparazione, per le finalitd e con le motivazioni meglio espresse in narrativa.

AFFIDARE il servizio di fornitura pneumatici compresi i servizi complementari per la
minipala gommata JCB LT150 tg. AAA676 mezzi di proprietd dell’ Amministrazione in uso
agli operatori della zona tirrenica servizi complementari per i mezzi di proprieta
dell’ Amministrazione alla ditta G. Palumbo di Messina, via S. Cecilia, 58/60 — 98123
Messina.

ROVVEDERE al pagamento della predetta formitura in oggetto descritta a mezzo
ispositivo di pagamento che sard emesso a cura del Dirigente preposto, dietro presentazione
di fattura riportante ’attestazione che il servizio € stato reso.

TRASMETTERE la presente determinazione dirigenziale alla Ragioneria Generale per gli
adempimenti di competenza.

DISPORRE altresi, I’inoltro della presente determinazione, dopo il perfezionamento da parte
deil’Ufficio di Ragioneria, all’'Ufficio Albo per la pubblicazione di rito ed a tutti gli uffici
interessati giusto art. 48 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi.

DARE ATTO che la presente determinazione diventera esecutiva a norma di legge, acquisito
il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere
Generale.

DARE ATTQ che la spesa oggetto del presente provvedimentio & urgente ed indifferibile in
quanto se non affrontata procurerebbe un danno all’Ente

2DIP1° ! PARER!
mpegno n. 0 VargAZ0 __del 6 OB AL
importo € FOF. G4
Il Responsabile U.0.C Disponibitta Cap. AL5E2 Bl_2042
m. éﬁo‘nino Triol N Messina O3 D8 A2 i ;7;7

i \ r)/ Il Dirigente

Ing. Gi?fkﬂfeﬁ
Visto di regolarita contabfle

Si attesta la copertura fflanziarta esercizio 2012




GIOVANNI PALUMBO s.a.s. SPETILE -
di G. Palumbo & C. PROVINCIA REGIONALE Di MESSINA
Via S. Cecilia, 60 98123 MESSINA
MESSINA i 15/06/2G12 s - -- —
A\, Rif. v/s prot.
1‘\ ?:“
GETTO: Praventivo n, 72 del 15/08/2012 come da V/s richiesta.
ingraziandovi per la gradita Vastra richiesta, ci pregiamo proporvi la seguente offerta
2.~ alle condizioni sotto indicate.

TARTICOLO DESCRIZIONE PREZZOUNIT.  QTA* SCONTQ PREZZO TOTALE IvA
27X8.50-15 POWER PRETL ARMAUR 225,650 4 29 640,44 1
S/MONTAGGIO CARR.INDUSTR.+9" 18,33 4 29 0204 1
VALVOLA TL3 CAR.IND, + 9" 7,00 4 29 13,88 1

i PEU ART.Z28 DL, 152/06-OM.82111 8,50 4 3800 20

i

a |

|

- !

: i

TOTALEWA ~ [TOTALEMP TOTALE DOCUMENTO ;

’ 75036 (% EURO

1.758.017 907,94 |

—  |PAGAMENTO
. richiesta odiarna BOM.BAN. 30 GG/OF
- ~ —

Pﬂfiﬂ A [O ?)6, Gf"?;::o Aromengatertd !
ol 21[6/2000

gg8-4 3042004 G00-L 1816262080+ . $YS 09N IYd INNYADID-¥E (234

2i0g-£0-32




